
Ceník zkoušek 

Prezenční zkouška v běžném režimu  
Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení 880 Kč bez DPH 
Spotřebitelské úvěry na bydlení 880 Kč bez DPH 
Vázané spotřebitelské úvěry 880 Kč bez DPH 
Kombinovaná - Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení a 
spotřebitelské úvěry na bydlení 

880 Kč bez DPH 

Kapitálový trh I 880 Kč bez DPH 
Kapitálový trh II 880 Kč bez DPH 
Penze 880 Kč bez DPH 
I. ZP Životní pojištění 880 Kč bez DPH 
II. PMV Pojištění motorových vozidel 880 Kč bez DPH 
III. NOP Neživotní občanské pojištění 880 Kč bez DPH 
IV. NPP Neživotní pojištění podnikatelů 880 Kč bez DPH 
V. PVPR Pojištění velkých pojistných rizik 880 Kč bez DPH 
VI. KZP PMV Kombinace I.+II. 880 Kč bez DPH 
VII. KZP NOP Kombinace I.+III. 880 Kč bez DPH 
VIII. KZP NPP Kombinace I.+IV. 880 Kč bez DPH 
IX. KP Souhrnná zkouška na pojištění (I.+V.) 880 Kč bez DPH 
Distanční zkouška 1 480 Kč bez DPH 
Zkouška v cizím jazyce 5 500 Kč bez DPH 
  
Prezenční zkouška v omezeném režimu – 9 osob na termínu   
Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení 1960 Kč bez DPH 
Spotřebitelské úvěry na bydlení 1960 Kč bez DPH 
Vázané spotřebitelské úvěry 1960 Kč bez DPH 
Kombinovaná - Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení a 
spotřebitelské úvěry na bydlení 

1960 Kč bez DPH 

Kapitálový trh I 1960 Kč bez DPH 
Kapitálový trh II 1960 Kč bez DPH 
Penze 1960 Kč bez DPH 
I. ZP Životní pojištění 1960 Kč bez DPH 
II. PMV Pojištění motorových vozidel 1960 Kč bez DPH 
III. NOP Neživotní občanské pojištění 1960 Kč bez DPH 
IV. NPP Neživotní pojištění podnikatelů 1960 Kč bez DPH 
V. PVPR Pojištění velkých pojistných rizik 1960 Kč bez DPH 
VI. KZP PMV Kombinace I.+II. 1960 Kč bez DPH 
VII. KZP NOP Kombinace I.+III. 1960 Kč bez DPH 
VIII. KZP NPP Kombinace I.+IV. 1960 Kč bez DPH 
IX. KP Souhrnná zkouška na pojištění (I.+V.) 1960 Kč bez DPH 
Zkouška v cizím jazyce 8000 Kč bez DPH 

  


